



## KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan  
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

## Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BAKTI DUA PUTRA  
 Nomor Faktur : 1237  
 Tanggal : 2025-12-02

| No.          | Uraian               | QTY  | Satuan | Harga      | Jumlah               |
|--------------|----------------------|------|--------|------------|----------------------|
| 1            | Beras                | 219  | Kg     | Rp 15.500  | Rp 3.394.500         |
| 2            | Rolade               | 6002 | Pcs    | Rp 1.500   | Rp 9.003.000         |
| 3            | Minyak               | 52   | Liter  | Rp 19.000  | Rp 988.000           |
| 4            | Tahu Sumedang        | 3050 | Pcs    | Rp 800     | Rp 2.440.000         |
| 5            | Timun                | 115  | Kg     | Rp 13.000  | Rp 1.495.000         |
| 6            | Wortel               | 116  | Kg     | Rp 16.000  | Rp 1.856.000         |
| 7            | Kunyit               | 16   | Kg     | Rp 13.000  | Rp 208.000           |
| 8            | Cuka                 | 6    | Botol  | Rp 28.000  | Rp 168.000           |
| 9            | Bawang merah         | 15   | Kg     | Rp 33.000  | Rp 495.000           |
| 10           | Jeruk                | 210  | Kg     | Rp 24.000  | Rp 5.040.000         |
| 11           | Saos tomat Sachet    | 7    | Dus    | Rp 170.000 | Rp 1.190.000         |
| 12           | Cheese Snack         | 53   | Pcs    | Rp 1.950   | Rp 103.350           |
| 13           | Susu 115ml           | 9    | Dus    | Rp 115.000 | Rp 1.035.000         |
| 14           | Gery Biskuit Kentang | 304  | Pcs    | Rp 950     | Rp 288.800           |
| 15           | Nextar Chocolate Pie | 251  | Pcs    | Rp 1.950   | Rp 489.450           |
| 16           | Anggur               | 22.2 | Kg     | Rp 62.000  | Rp 1.376.400         |
| <b>TOTAL</b> |                      |      |        |            | <b>Rp 29.570.500</b> |